

招标控制价费用表

工程名称:实验小学篮球场改造项目

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:单项工程-市政

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	700093.15	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	34313.50	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	5603.19	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	2096.69	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	1034.26	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 9.92%	3506.50	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 9.79%	3460.55	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	6627.71	
5	税金		(1+2+3+4) $\times$ 9%	64109.16	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	776433.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-市政

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
1	011606001002	楼地面龙骨及饰面拆除	原有塑胶地面拆除（含外运处置费）	m2	2410.00	5.92	14267.20	6964.90	4097.00		
2	040203009001	弹性面层	1、10mm厚硅PU塑胶地面 2、含安装、运输、画线、找平	m2	2410.00	220.00	530200.00				
3	041001001001	拆除路面	1、岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚 20cm 2、履带式液压挖掘机挖碴装车 3、自卸汽车运石碴、石碴处置、回收 残值由投标人综合自行考虑	m2	500.00	32.05	16025.00	990.00	12030.00		
4	040203007001	水泥混凝土	1、20cm厚C30水泥混凝土路面 2、水泥混凝土路面 木模 3、水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	500.00	89.25	44625.00	4940.00	210.00		
5	040402018001	割缝（暂定工程量）	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	200.00	3.64	728.00	402.00	36.00		
6	010101001001	平整场地	机械平整场地	m2	560.00	0.60	336.00	44.80	229.60		
7	040204002001	人行道块料铺设	1、10cm厚C20混凝土垫层 2、200*100*60mm荷兰砖铺设	m2	483.00	106.65	51511.95	8853.39	91.77		
8	04B001	篮球架	原有篮球架拆除清运 含清运、处置、回收残值由投标人综合自行考虑	项	1	3200.00	3200.00			3200.00	
9	04B002	篮球架基础	篮球架基础	个	8	600.00	4800.00			4800.00	
10	04B003	篮球架	1、篮球架（含安装） 2、具体样式由业主选定	付	4	8600.00	34400.00			34400.00	
本页小计							700093.15	22195.09	16694.37	42400.00	

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-市政

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内	台·次	1	2096.69	2096.69	298.00	886.90		
本页小计							2096.69	298.00	886.90		
合计							2096.69	298.00	886.90		